fol.  154.pareat  coram  uobis,  vel  nostro  Commissario,  proximo  die  Juridico  post 
Dominican!  qua  cantatur  Officium  Quasimodo  yeniti,  ubicumque  nos  fuerimus 
in  nostris  Civitate  vel  Diocesi,  super  premissis  et  ea  contingentibus  respon- 
sura,  et  de  veritate  dicenda  personaliter  juratura,  ulteriusque  factura  et 
receptura  quod  est  justum.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  dictis  die 
et  loco,  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. 
Quis,  vero,  vestrum  presens  Mandatum  nostrum  primo  receperit,  retenta 
ipsius  copia,  id  alter!  transmittat  indilate. — Datum  in  Manerio  nostro  de 
Chuddeleghe,  xiiijmo  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  primo. 

Barnstaple  ;  Cominissio  super  lite  mota  inter  Priorem  et  Vicarium 
Bamastapolie,  super  Ordinacione  Vicarie  et  pensionis  annue 
centum  solidorumy — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Hugoni  de  Setone,  Canonico 
Ecclesie  nostre  Exouiensis,  Officiali  nostro  Principali,  salutem,  etc. — Ad 
atidiendum  et  fine  debito  terminandum  Causam  seu  negocium  quam,  vel 
quod,  dilectus  filius,  Dominus  Robertus  de  Ewyas  Lacy,  Vicarius  Ecclesie 
Barnastapolie,  nostre  Diocesis,  contra  Religiosoa  Viros,  Priorem  et  Mona- 
chos  Barnastapolie,  Ecclesiam  predictam  in  proprios  usus  optinentes,  super 
et  de  Ordinacione  Vicarie  Ecclesie  antedicte,  per  bone  memorie  Dominum 
Walterum,  quondam  Exoniensem  Episcopum,  Predecessorem  nostrum, 
edita,  ac  pensione  centum  solidorum  a  dicta  Vicaria  dictis  Religiosis,  pront 
in  eadem  Ordinacione  dicitur  contineri,  debita,  et  eorum  occasione,  coram 
vobis  movere  intendit,  ac  ipsam  Ordiuacionem,  si  et  quatenus  hoc  liqueat 
fieri  debere  de  jure  et  justum  fuerit,  auctoritate  nostra  reformandum, 
corrigendum,  moderandum,  iuterpretandum,  inmutandum,  augmentandum, 

1  Pro  pythonissa  (Epiat.  Innoc.  PP.  1IL). — D'Arnis. 
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A.D.      vel  diminuendum,  ac  alia  faciendum  que  in  bac  parte  juste  et  racionabiliter 
1348>      facere  possemus  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industria  ad  plenum  confidi- 
Vol.  I.   mus,  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  et  quod  decre- 

veritis  exequendi  potestate.     In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 
Presentibus   est   appensum. — Data   in    Manerio   nostro   de    Chuddeleghe, 
penultimo  die  uiensis  Aprilis,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  xlviij0,  et 
Consecracionis  nostre  vicesimo  primo. 

St.  Teath  ;  Ad  inquirendum  de  natalibus  Johannis  Cavel,  oriundi 
de  Parochia  Sancte  Tethe, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Collegiate 
Sancti  Carentoci,  ac  Domino  Johamii  de  Oldestowe,  Rectori  Ecclesie  Sancte 
Mabene,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Literas  Venerabilis  in  Christo 
Patris,  Domini  Willelmi  [Bateman],  Norwycensis  Episcopi,  recepimus ; 
per  quas  nos  cum  instancia  requisivit  ut  super  legitimitate  et  natalibus 
cujusdam  Johannis  Cavel,  Kectoris  Ecclesie  de  Syslond  [Sisland,  Norfolk], 
Norwycensis  Diocesis,  filium  naturalem  et  legitimum  Hamonis  Cavel,  de 
Parochia  Sancte  Tethe,  dicte  nostre  Diocesis,  se  dicentis,  inquiri  faceremus 
cum  diligencia  veritatem,  ac  super  hiis  que  per  deposicionem  testium 
legitime  producendorum  compereremus  ipsum  Patrem  clare  certincaremus 
per  Literas  nostras,  deposiciones  ipsorum  testium  eorumque  nomina  con- 
tinentes.  Volentes,  igitur,  dicti  Patris  votis  annuere  favorabiliter  in  hac 
parte,  vobis  et  utrique  vestrum,  conjunctim  et  divisim,  injungimus  firmiter 
et  mandamus  quatinus,  per  viros  fidedignos  majorern  premissorum  noticiam 
obtinentes,  super  eisdern  diligenter  et  sollerter  studeatis  inquirere  veri 

tatem  ;  eos,  autem,  per  quos  predictorum  veritas  erui  poterit,  si  se  sub- 
traxerint,  gracia,  odio,  vel  timore,  compellatis  arcius,  vice  nostra,  per 
Censuras  Ecclesiasticas  veritati  testimonium  perhibere.  Ad  que  omnia 
vobis,  conjunctim  et  divisim,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate, 
committimus  vices  nostras.  Proviso  quod,  Inquisicione  hujusmodi  expedite, 
quid  per  earn  inveneritis,  aut  invenerit  alter  vestrum,  una  cum  nominibus 
testium  per  quos  capta  fuerit,  clarisque  deposicionibus  eoruudem,  nobis 
dilucide  rescribatis  per  vestras  patentes  Literas,  harum  seriem  continentes. 
— Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  primo  die  mensis  Maii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Cousecracionis  nostre  vicesimo 

primo. 
St.  Constantino  ;  Commissio  admittendi  Presentation  ad  Vicariam 

Sancti  Constantini, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Hugoni  de  Setone,  Canonico 

Ecclesie  nostre  Exoniensis,  Officiali  nostro  Principal,  salutem,  etc.  — De 
vestre  circumspeccionis  prudencia  plurimum  confidentes,  ad  admittendutn 
dilectum  filium,  Dominum  Johannem  Reve,  presbiterum,  ad  Vicariam  Eccle 
sie  Parochialis  et  Curate  Sancti  Constantiui,  in  Cornubia,  nostre  Diocesis  ; 
ad  quam  nobis  per  dilectos  filios,  Decanurn  et  Capitulum  Ecclesie  nostre 
Exoniensis  predicte,  ipsius  Vicarie  veros  Patronos  se  dicentes,  velud  ad 
vacantem  presentatus  existit,  ipsumque  Perpetuum  Vicarium  instituendum 
Canonice  in  eadem,  et  in  corporalem  ipsius,  jurium  et  pertinenciarum 
ejusdem  induci  faciendum,  si  et  quatenus  Inquisicio  super  vacacione  dicte 
Vicarie,  jure  Patronatus  ejusdem,  ac  aliis  consuetis  articulis,  auctoritate 
nostra  capta  et  vobis,  pro  parte  dicti  Presentati,  exhibenda,  pro  Presentan- 
tibus  et  Presentato  faciat  antedictis,  nichilque  obviet  in  hac  parte  de 
Canonicis  Institutis  ;  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet 
cohercionis  Canonice  potestate.  Proviso  quod,  expedite  per  vos  hujusmodi 
negocio,  de  hiis  que  feceritis  in  premissis  curetis  nos  reddere  cerciores  per 
Literas  vestras  patentes,  harum  teuorem  et  tocius  rei  geste  in  hac  parte 
seriem  dilucide  continentes. — Data  (sic}. 

156.']  Buck  fast  Abbey  ;  [Benediccio  Abbatis  Bufestrie~\, — 
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A.D.  Item,  octavo  die  mensis  Junii,  Dominica,  videlicet,  in  Festo  Pentecostes,  in 

3481  Capella  Manerii  Episcopalis  de  Chuddeleghe,  Dominus  benedixit  Fratrem 
Vol.  I.  Stephanum  de  Cornubia,  Abbatern  Buffestrie  ;  qui  profitebatur  sub  hac 

forma,—  Ego,  Frater  Stephanus,  Abbas  Buffestrie,  Ordinis  Cisterciensis, 
Subjeccionem,  Obedienciam,  et  Reverenciam  a  Sanctis  Patribus  constitutam, 
secundum  Regulam  Sancti  Benedicti,  tibi,  Domine  Pater,  Exoniensis 
Episcope,  tuisque  Successor! bus  Canonice  substituendis,  et  Sancte  Sedi 

Apostolice,  ac  Exoniensi  Ecclesie,  salvo  Ordiue  meo,  perpetuo  me  exhibi- 
turum  promitto.  Qua,  quidem,  Professione  per  eum  lecta,  eidem  propria 
manu  subscripsit,  ac  earn  Magistro  Nicholao  Aunger,  Notario,  tradidit. 

*"*•    Barnstaple  ;  Approbacio  donacionis  cujusdam  aree  in  Villa  Darna- 
stapolie,  fade  Fratrilnis  Her  emit  arum  Sancti  Augustini, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Nobili  Viro,  Domino  Jacobo  Daudeleye, 

Militi,  ac  Domino  Rubei  Castri,  salutem,  etc. — Piam  et  devotam  in  ten - 
cionem  vestram  in  Domino  commendantes,  donacioui  cujusdam  aree  in 
Villa  Barnastapolie,  uostre  Diocesis,  pauperibus  Fratribus  Heremitarum 
Sancti  Augustini  per  vos  facte  ;  ita  quod  ipsi  aliquem  aliurn  locum  pro 
ipsorum  habitacione  infra  dicte  nostre  Diocesis  limites  non  retiueant  ; 
coneensum  nostrum  prebemus  pariter  et  asseusum  ;  ipsamque,  sicut  rite  et 
racionabiliter  facta  est,  quantum  ad  nos  attinet,  salvo  jure  in  omnibus 
alieno,  Pontifical!  auctoritate,  tenore  Presencium,  approbamus  et  presentis 

Scripti  patrocinio  communimus. — Data  apud  Chuddeleghe,  ix°  die  mensis 
Junii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecra- 
cionis  nostre  vicesimo  primo. 

[f^1-  Col  combe ;  Ordinacio  Cautarie  sen  Capellanie  de  Colecoumbe, — 
Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint, 

Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino  Jhesu  Christo. — Noveritis  quod  ad 
honorein  Dei,  et  ad  devotam  peticionem  dilecti  in  Christo  filii,  Nobilis  Viri, 
Domini  Hugonis  de  Courteuay,  Comitis  Devonie,  pro  salute  sua  ac 
Domine  Margarete,  consortis  ejusdem,  liberorumque  suorum  ;  necnon,  pro 
animabus  parentum  dictorum  Comitis  et  Comitisse,  et  omnium  Fidelium 
defunctorum  ;  de  bouis  ejusdem  Comitis  temporalibus  juste  adquisicionis 
titulo  ad  eum  pertinentibus,  videlicet  uno  mesuagio,  novem  acris  gardini, 
quinquaginta  septem  acris  terre  arrabilis  (sic),  tribus  acris  cum  dimidia  prati, 
tribus  acris  et  dimidia  alneti,  in  Manerio  suo  de  Colitone,  sicut  in  diversis 
campis  jacent  et  bundautur,  una  cum  duodecim  auuui  redditus  denariatis 
percipiendis  de  Waltero  Baret  pro  quinque  acris  terre,  dimidia  acra,  et 
quarta  parte  unius  acre,  quas  tenet  de  dicto  Comite  ad  termiuum  vite  sue  ; 
una  cum  reversione  post  decessurn  dicti  Walteri  quandocumque  accident  ; 
prout  hec  predicta  in  Cartis  Domini  Regis  et  dicti  Comitis  inde  confectis 
pleuius  continentur  et  describuntur  ;  que  bona  temporalia  sufficere  reputa- 
mus  pro  Cantaria  sen  Capellania  ej  usque  oneribus  infrascriptis ;  auctoritate 
Pontifical!  et  ordinaria  creamus,  constituimus,  et  ordinamus  Cantariam  seu 
Capellaniam  ut  Beneficium  Ecclesiasticum  simplex,  non  curatum,  in 
autiqua  et  precipua  Capella  Manerii  de  Colecombe,  nostre  Exoniensis 
Diocesis,  perpetuis  temporibus  duraturam.  Ad  quam,  quidem,  Cantariam 
seu  Capellaniam  Personam  ydoneam,  in  Ordine  Sacerdotali  constitutam, 
per  dictum  Dominum  Comitem  nobis  presentari  volumus  infra  quadraginta 
dies  a  data  Preseucium  continue  numerandos ;  dictamque  Cantariam  seu 
Capellaniam  in  hujusmodi  Persona  per  dictum  Dominum  Comitem  presen- 
tanda,  et  nostra  auctoritate  Canonice  iustituenda,  et  in  personis  extunc 
successorum  et  Capellanorum  instituendorum  in  eadem,  sub  modis,  condi- 
cionibus,  et  furmis  perpetualiter  subsistere  volumus  et  permanere  debere 
ordinamus  ;  infrascriptis  eciam  accedentibus  ad  ordinata  per  nos  infrascripta, 
prefati  Domini  Comitis,  Fundatori?,  consensu  et  expressa  voluntate. — In 
primis,  igitur,  volumus  et  ordinamus  quod,  in  vacacione  dicte  Cantarie  seu 
Capellanie,  quanclocumque  et  qualitercumque  contingente,  ad  Dominum 
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™R'  predict!  Manerii  de  Colecombe  qui  pro  tempore  fuerit,  seu  ad  habentem 
gardiara  Domini  et  heredis  dicti  Manerii,  presentare  pertineat  ad  eandem